
Kupní smlouva na nákup osobních ochranných pracovních prostředků

č.j. SVS/2022I054921-H

I.

Smluvní strany

Prodávající:

Tempo 0.0.P.P. spol. s.r.o.

se sídlem: Pardubická 620

ICC}: 25936573

DIC: C225936573

Jednající Milan Klodner

 

(dále jen „Prodávající“)

Kupující:

Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 7/100, 120 56 Praha

IČO: 00018562

kor. adresa: Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj   

(dále jen „KupujíCÍ“)

Kupující a Prodávající společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto

„smlouvu na nákup osobních ochranných pracovních prostředků“

na základě výběrového řízení u veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup OOPP

SVS KVS pro Královéhradecký kraj“

(dále jen „Smlouva“)

ll.

Předmět smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup OOPP SVS KVS pro Královéhradecký kraj“ (č. j.

SVS/2022/054921-H) dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek (dále jen „ZZVZ“), v níž Prodávající předložil vítěznou nabídku (dále jen

„NABÍDKA“) zpracovanou podle zadávací dokumentace Kupujícího. Obě Smluvní

strany se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této



Smlouvy, přičemž za závazné se pro obě Smluvní stranv Dovažuie rovněž NABÍDKA a

zadávací dokumentace.

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat za podmínek

sjednaných v této Smlouvě osobní ochranné pracovní prostředky ve specifikaci, počtu

a do dodacích míst specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy („dále jen „Zboží“ nebo

„Předmět plnění“), vjakosti a provedení v souladu se zadávací dokumentaci na

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup OOPP SVS KVS pro

Královéhradecký kraj“ (dále jen „Zadávací dokumentace“) a závazek Kupujícího

zaplatit Prodávajícímu cenu za řádně a včasné dodání Předmětu plnění dle článku IV

této Smlouvy.

Ill.

Termin a misto dodání

Prodávající je povinen dodat Předmět plnění dle této Smlouvy ve specifikaci, počtu a

na místa plnění uvedené v Příloze č. 1 Specifikace plnění této Smlouvy nejpozději ve

lhůtě do 14 pracovních dnů od obdržení objednávky Kupujícího. V případě položek

osobních ochranných pracovních prostředků obsahujících logo či nápis Státní

veterinární správa je dodací lhůta do 14 pracovních dní od objednávky Kupujícího.

Místem plnění Předmětu plnění dle této Smlouvy jsou odběrná místa, jejíchž přesná

adresa a údaje kontaktních osob příslušných míst plnění jsou uvedeny v Příloze č. 2

Seznam dodacích adres (dále jen „Místo plnění“).

O skutečném termínu a způsobu dodání Zboží do Místa plnění vyrozumí Prodávající

Kupujícího minimálně 3 dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky, elektronickou

poštou nebo prostřednictvím datové schránky.

Při převzetí Zboží na základě objednávky v příslušném Místě plnění má Kupující právo

zkontrolovat dodané Zboží z hlediska souladu s Přílohou č. 1 — Specifikace plnění,

požadovaného množství a z hlediska případného poškození Zboží. V případě zjištění

vady, neúplnosti dodávky nebo nesouladu s Přílohou č. 1 — Specifikace plnění není

Kupující povinen dodávku zboží převzít. Převzetí dodávky Kupujícím bude potvrzeno

na dodacím listu.

IV.

Kupní cena

Celková kupní cena za Předmět plnění dle článku ll této Smlouvy je sjednána na

základě nabídkové ceny Prodávajícího dohodou smluvních stran vsouladu se

zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši

90 029,- Kč bez DPH,

a to jako cena maximální a nepřekročitelná, která zahrnuje veškeré náklady spojené

s dodáním Předmětu plnění dle článku ll. této Smlouvy.

K této kupní ceně za Předmět plnění bude Prodávajícím účtována vsouladu se

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

DPH 21 % ve výši 18 906,09,- Kč.

Celková kupní cena za Předmět plnění činí 108 935,09,— Kč včetně DPH.

(dále jen „Kupní cena“).

V.

Předání a převzetí



:
>

10.

11.

12.

13.

Prodávající je povinen dodat Předmět plnění splňující veškeré požadavky stanovené

příslušnými právními předpisy, technickými normami a Zadávací dokumentací, bez

jakýchkoli faktických či právních vad.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat dodací list, příp. dodací listy.

Kupující po převzetí zboží v Místě plnění potvrdí Prodávajícímu přejímací doklady -

dodací list.

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nové, nepoužité, nepoškozené,

nerepasované, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem. Prodávající je

povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti

prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení

je Prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

Vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží

Kupujícím v příslušném Místě plnění, tj. okamžikem podpisu dodacího listu.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží

Kupujícím v příslušném Místě plnění, tj. okamžikem podpisu dodacího listu Kupujícím.

Prodávající je povinen se Zbožím dodat návod na použití a údržbu, záruční podmínky,

vše v českém jazyce.

Zboží musí být dodáno Prodávajícím Kupujícímu včetně všech oprávnění a práv

duševního vlastnictví (zejména licencí) tak, aby měl Kupující veškerá práva nezbytná

k řádnému a nerušenému užívání Zboží a nakládání se Zbožím. Zboží musí plně

vyhovovat jakýmkoliv právním předpisům a technickým normám aplikovatelným na něj

v České republice, a to bez ohledu na původce takového předpisu, tedy včetně

aplikovatelného práva EU.

Kupující není povinen převzít Zboží, které při přejímce nesplňuje výše uvedené

požadavky, nebo je Zboží bez kompletní sjednané dokumentace. O této skutečnosti

zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající

je v tomto případě povinen odevzdat nové Zboží nebo Zboží 3 doplněnou dokumentací

náhradním plněním.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy u Zboží s uvedením velikostí nebude

Kupujícímu velikost dodaná Prodávajícím vyhovovat, ačkoliv tato nebude v rozporu

s Přílohou č. 1 této Smlouvy nebo Zadávací dokumentací, umožní Prodávající

Kupujícímu takové zboží bezplatně vyměnit za stejný druh zboží v požadované

velikosti za stejnou kupní cenu.

VI.

Platební podmínky

Prodávající vystaví fakturu do 15 dnů od předání a převzetí Předmětu Plnění

v příslušném Místě plnění uvedeném v objednávce.

Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 80/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů a veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Faktura bude mít zejména tyto náležitosti:

a) označení a číslo,

b) označení Smluvních stran, s uvedením fakturační a korespondenční

adresy,

c) důvod fakturace, popis Zboží, přesné označení Předmětu plnění,

d) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

e) den odeslání faktury a lhůta splatnosti,

f) datum uskutečněného zdanitelného plnění,

9) cenu za Zboží bez DPH a s DPH.

Za fakturační adresu slouží adresa sídla Objednatele, jako korespondenční adresa

slouží adresa uvedená v bodu 4 tohoto článku.

Prodávající doručí fakturu elektronicky naadresm, nebude-

Ii to možné, pak na adresu:

Krajská veterinární správa SVS pro Královéhradecký kraj



a)

b)

10.

11.

Jana Černého 370

503 41 Hradec Králové

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Prodávající bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na dodání Předmětu

plnění dle této Smlouvy

Prodávající souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v

případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude

požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 pism. c)

zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku.

V průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy si Objednatel vyhrazuje níže uvedené

změny závazků:

Změna w'še DPH - Pokud se v době od podání nabídky do podepsání této Smlouvy

změní zákonem stanovená sazba daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, bude cena změněna o příslušnou sazbu DPH ode dne

účinnosti nové zákonné úpravy DPH

Nedodání Zboží - Vpřípadě, že Prodávající nebude z objektivních příčin schopen

dodat požadované položky (zboží), a to na základě vyšší moci či nepříznivých

protiepidemiologických nařízení vlády ČR či jiného státu, Prodávající neprodleně

písemně kontaktuje Objednatele s podrobným popisem nastalé události. Jakmile bude

Prodávající opět schopen danou položku/položky zboží dodat, písemně o tom

informuje Objednatele

Objednatel má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž

by došlo k prodlení s její úhradou, byla-li vystavena v rozporu s podmínkami této

Smlouvy, obsahuje-Ii nesprávné náležitosti nebo údaje nebo chybí-Ii na faktuře některá

z náležitostí. Ode dne doručení opravené faktury běží Objednateli nová lhůta splatnosti

v délce 30 kalendářních dnů.

Platba dle této Smlouvy bude probíhat bezhotovostně a výhradně v českých korunách.

VII.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

Prodávající poskytuje na veškeré Zboží záruku za jakost v délce stanovené výrobcem

dodávaného Zboží (minimálně však 24 měsíců) s počátkem běhu záruční doby od

okamžiku předání a převzetí Zboží Objednatelem.

V případě, že dojde v rámci odpovědnosti za vady k výměně nebo dodávce nové

položky Zboží, činí záruční doba takto vyměněné nebo nové dodané položky min. 24

měsíců a začíná běžet dnem, kdy Objednatel převezme nové nebo vyměněné Zboží.

Záruční doba u kterékoliv položky Zboží neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže

tuto položku užívat pro její reklamované vady.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá

vada Zboží, má se za to, že touto vadou Zboží trpělo již v době předání.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a nésl. OZ.

Reklamace se uplatňují písemně.

Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jejího

obdržení.

Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné

reklamace. Vyřízením reklamace se přitom rozumí zaslání vyměněné nebo nové

dodané položky Zboží, která byla pro vady reklamována.

O způsobu vyřízení reklamované položky Zboží bude sepsán protokol.

VIII.

Sleva 2 ceny a úrok z prodlení

Za pozdní dodání Předmětu plnění nebo jeho části, vyjma situace popsané v článku VI



bod 9.b této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit nárok na slevu ve výši 1%

z celkové ceny Zboží uvedeného v objednávce pro příslušné Místo plnění bez DPH, a

to za každý kalendářní den prodlení.

Za nedodržení lhůt uvedených v článku VII bod 8 této Smlouvyje Objednatel oprávněn

uplatnit nárok na slevu ve výši 10 % z celkové ceny reklamovaného Zboží bez DPH, a

to za každý kalendářní den prodlení s řádným vyřízením reklamace.

. V případě prodlení Kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je Prodávající

oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle §

1970 občanského zákoníku.

Sleva 2 ceny Zboží dle tohoto článku a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti)

kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

Uplatněním nároku na slevu z ceny Zboží dle tohoto článku a zaplacením úroku z

prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodněni v plné

výši ani povinnost Prodávajícího řádně dodat Zboží.

IX.

Splnění závazku

Závazek Prodávajícího dodat Předmět plnění je splněn jeho řádným dodáním podle

této Smlouvy bez zjevných vad, což Kupující stvrdí podpisem dodacího, popř. dodacích

listů.

X.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z důvodů uvedených vtéto

Smlouvě a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě

podstatného porušení Smlouvy. Oznámení o odstoupení musí být písemně a musí být

doručeno druhé Smluvní straně.

Za podstatné porušení této Smlouvy Prodávajícím, které zakládá právo Kupujícího na

odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží 0 více než 14 (čtrnáct) kalendářních dnů,

c) postup Prodávajícího při dodání Zboží v rozporu s pokyny Kupujícího,

d) dodání Zboží, které neodpovídá Příloze č. 1 — Specifikace této Smlouvy.

Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na Prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) Prodávající vstoupí do likvidace.

Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této

Smlouvy, a tyto neuhradí ani do 15 dnů po obdržení druhé výzvy kjejich uhrazení

stím, že doba pro zaslání druhé výzvy k uhrazení nesmí být kratší než 30 dní od

doručení první výzvy k uhrazení Objednateli,

b) pokud Kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost po

upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy

se nedotýká práva na zaplacení úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu

škody z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze

zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení

sporu.

XI.

Ostatni ujednání



Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů uvedených v článku |.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen upozornit Kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladné poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Prodávající i při

vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

Smlouvy.

Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o

informacích, které při plnění této Smlouvy získá od Kupujícího či jeho zaměstnanců a

spolupracovníků a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Kupujícího žádné třetí

osobě ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu.

. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednatjménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených

pracovníků.

Pro případ uzavírání této Smlouvy Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3

občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k

úplné shodě projevu vůle smluvních stran.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

údajů uvedených ve smlouvě včetně celkové ceny Zboží.

Prodávající si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění dle zásad sociálně

odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, při

plnění této Smlouvy, dodrží veškeré vnitrostátní předpisy (a to zejména, nikoli však

výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve

znění pozdějších předpisů, ale zároveň bude dodržovat závazky z mezinárodních

smluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, kterými je Česká republika

vázána (zejména úmluv Mezinárodní organizace práce, uvedených v příloze směrnice

č. 2014/24/EU), a to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této Smlouvy

podílejí.

Prodávající je při realizaci Předmětu plnění dle této Smlouvy povinen dodržet platné

technické normy a ekologické požadavky a zavazuje se k tomu, že veškeré použité

obaly budou šetrné k životnímu prostředí.

XII.

Závěrečná ustanovení

. Oznámení a jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém

jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení nebo změně této Smlouvy musí být

doručeny druhé Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu

na adresu Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na určení Kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále

jen „Kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím

se této Smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení této Smlouvy. V případě, že Smluvní

strana má více Kontaktních osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech

Kontaktních osob v kopii.



Kontaktními osobami Objednatele jsou:

Kontaktními osobami Prodávajícího jsou:

_

Změnu Kontaktních osob si Smluvní strany vzájemně písemně oznámí.

Smluvní strany si před uzavřením této Smlouvy vzájemně ověřily svou právní i věcnou

způsobilost k podpisu Smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní vyplývajících.

6. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá i výslovně touto Smlouvou neupravená

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Prodejce výslovně souhlasí se

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 110/2019

Sb., o zpracování osobních údajů a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv).

8. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo

nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této

smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení nebo

obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné domluvě dotčeně ustanovení

ustanovením novým, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného nebo

neúčinného ustanovení.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po

přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodně projeveně vůle v

souladu s dobrými mravy, kdy toto stvrzují svými podpisy na konci této Smlouvy.

11. Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po

jednom (1) výtisku.

12. Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy

.
0
1
9
»

Příloha č. 1: Specifikace produktů OOPP

Příloha č. 2: Seznam dodacích adres

Za kupujícího:

  


